

## Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «СОШ № 7»

(наименование организации)

Форма по ОКУД 0301017

по ОКПО

Код
0301017

## ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период 1 год с " 01 " 09 20 24 г

Номер документа	Дата составления



Приказом от 03.09.2024 г. № 204/1

Директор Н.Н.шаматрина

плат в количестве 57,69 единиц

Структурное подразделение	Код	Должность	Количество ставок	Оклад	Сумма окладов	Выплаты, руб.			Итого фонд оплаты труда в месяц
						Выплаты компенсационного характера	Выплаты стимулирующего характера	Доплата до МРОТ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Административно-управленческий персонал	01	Директор	1,00	21473,00		45093,30	16889,47		61982,77
		Заместитель директора по учебной (учебно-воспитательной) работе	1,00	19325,70		37685,12	24992,28	0,00	62677,40
		Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	0,50	7515,55	7515,55		15031,10	0,00	22546,65
		Заведующий библиотекой	1,00	15011,00	15011,00		6989,00	0,00	22000,00
	итого	3,50	x	22526,55	82778,42	63901,85	0,00	169206,82	
Педагогический персонал	02	Педагог доп. образования	1,00	15525,00	15525,00		6475,00	0,00	22000,00
		Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	0,50	16127,00	16127,00			0,00	16127,00
		Педагог организатор	1,00	15525,00	15525,00		6475,00	0,00	22000,00
		Социальный педагог	1,00	15525,00	15525,00		6475,00	0,00	22000,00
		Педагог-психолог	1,00	16127,00	16127,00		5873,00	0,00	22000,00
		учитель-дефектолог	0,00		0,00			0,00	0,00
		Учитель-логопед	1,00	16299,00	16299,00	3259,80	5378,67	0,00	24937,47
		Учитель	24,69	16299,00	418794,00	166851,06	165666,29	0,00	751311,35
итого	30,19	x	513922,00	170110,86	196342,96	0,00	880375,82		
Учебно-вспомогательный персонал	03	Секретарь-машинистка	1,00	8108,00	8108,00		13892,00	0,00	22000,00
		Делопроизводитель	1,00	8108,00	8108,00		13892,00	0,00	22000,00
		Лаборант	1,00	8108,00	8108,00		13892,00	0,00	22000,00
		Зав.хозяйством	0,00					0,00	0,00
		Инженер-электроник	0,00					0,00	0,00
		Программист	0,00					0,00	0,00
		Библиотекарь	0,00		0,00			0,00	0,00
		Водитель автобуса	1,00	11624,00	11624,00		10376,00	0,00	22000,00
итого	4,00	x	35948,00	0,00	52052,00	0,00	88000,00		
<b>всего республиканский бюджет</b>			<b>37,69</b>	<b>x</b>	<b>572396,55</b>	<b>252889,28</b>	<b>312296,81</b>	<b>0,00</b>	<b>1137582,64</b>
Младший обслуживающий персонал	04	Шеф-повар	1,00	9866,00	9866,00		12134,00	0,00	22000,00
		Повар	2,00	8464,00	16928,00		27072,00	0,00	44000,00
		Кух.рабочий	1,00	7751,00	7751,00		14249,00	0,00	22000,00
		Гардеробщик	1,00	7751,00	7751,00		14249,00	0,00	22000,00
		Дворник	3,00	7751,00	23253,00		42747,00	0,00	66000,00
		Истопник	3,00	7751,00	23253,00		42747,00	0,00	66000,00
		Рабочий по обел и ремонту	1,50	7751,00	11626,50		21373,50	0,00	33000,00
		Уборщик	7,50	7751,00	58132,50		106867,50	0,00	165000,00
		итого	20,00	64836,00	158561,00	0,00	281439,00	0,00	242600,00
		<b>всего районный бюджет</b>			<b>20,00</b>	<b>64836,00</b>	<b>158561,00</b>	<b>0,00</b>	<b>281439,00</b>
<b>ВСЕГО по учреждению</b>			<b>57,69</b>	<b>x</b>	<b>730957,55</b>	<b>252889,28</b>	<b>593735,81</b>	<b>0,00</b>	<b>1380182,64</b>

Руководитель кадровой службы

(подпись, подпись, расписка)